2. In tempore illo, cum dicti domini Wilhelmi ecclesie Paderbornensis regimen inciebatur, tunc tempore Augusti in parte occidentali versus septentrionem, ubi ventus

¹⁾ Die auf Ehrenwort entlassenen Soester stellten sich als Gefangene in Neuhaus nicht wieder ein.

²⁾ profectus = der Nutzen.